

*Ivan Kjælder Holding ApS  
Emilielystvej 68  
7620 Lemvig*

*CVR-nr: 28 85 29 24*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling,  
den 17/11 2016

Dirigent

  
\_\_\_\_\_  
Niels Ivan Kjælder

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Ivan Kjælder Holding ApS  
Emilielystvej 68  
7620 Lemvig

CVR-nr.: 28 85 29 24  
Stiftet: 24. juni 2005  
Hjemsted: Lemvig  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Niels Ivan Kjælder  
Emilielystvej 68  
7620 Lemvig

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er kapitalanbringelse og formueforvaltning, herunder besiddelse af anparter og aktier i andre selskaber samt naturlige aktiviteter i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 897.658 mod kr. 360.782 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen forventer fortsat at kunne opnå positive driftsresultater i datterselskabet.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16 Hele kr.	2014/15 Hele 1000
Indtægter af kapitalandele .....	874.811	362
Andre eksterne omkostninger .....	-4.625	-5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	0	1
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>870.186</b>	<b>358</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	3.150	3
Andre finansielle omkostninger .....	-59	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>873.277</b>	<b>361</b>
Skat af årets resultat .....	327	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>873.604</b>	<b>361</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	874.811	287
Overført resultat .....	-1.207	74
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>873.604</b>	<b>361</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
AKTIVER

	2016 Hele kr.	2015 Hele 1000
Grunde og bygninger .....	12.530	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>12.530</b>	<b>0</b>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.236.739	362
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.236.739</b>	<b>362</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.249.269</b>	<b>362</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	307.583	60
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>307.583</b>	<b>60</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>531</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>308.114</b>	<b>60</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.557.383</b>	<b>422</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016 Hele kr.	2015 Hele 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.161.739	287
Overført resultat.....	-17.769	-16
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.268.970</b>	<b>396</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.250	4
Selskabsskat.....	244.112	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	40.051	22
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>288.413</b>	<b>26</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>288.413</b>	<b>26</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.557.383</b>	<b>422</b>
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016 Hele kr.	2015 Hele 1000
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	75.000	75
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	75.000	75
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	286.928	-75
Årets resultatandele .....	874.811	383
Kapitalregulering i perioden.....	0	-21
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	1.161.739	287
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 .....</b>	<b>1.236.739</b>	<b>362</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Højvang Snedkeri ApS	Lemvig	100%

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	286.928	874.811	1.161.739
Overført resultat.....	-16.562	-1.207	-17.769
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>395.366</b>	<b>873.604</b>	<b>1.268.970</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

**3 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.